Gabriel Augusto Luis Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Celso de Sampaio Amaral Neto

Requerente

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 18.329.317,58 (Dezoito milhões, trezentos e vinte e

nove mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e oito centavos)

(Valores atualizados para Setembro de 2023)

e Demais Débitos - Total de R$ 3.073.022,05 (Três milhões, setenta e três mil,

vinte e dois reais e cinco centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 2 07 003538-26 Benefício Fiscal 401,65

80 2 11 069002-57 Em cobrança 470.225,50

80 2 11 069003-38 Em cobrança 116.329,65

80 219 014797-87 Benefício Fiscal 747.408,25

80 2 19 053209-01 Benefício Fiscal 5.563,11

[...]

80 7 16 047434-35 Benefício Fiscal 50.829,49

80 7 19 010401-37 Em cobrança 29.818,10

80 7 20 028684-40 Em cobrança 66.755,68

80 7 21 049661-23 Em cobrança 42.796,03

80 7 21 064842-07 Em cobrança 3.656,66

e Débitos Previdenciários - Total de R$ 15.256.295,53 (Quinze milhões, duzentos

e cinquenta e seis mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e três

centavos).

138071551 Em cobrança 870.747,64

138071560 Em cobrança 3.779.244,62

146166566 Em cobrança 180.124,87

146166574 Em cobrança 604.547,70

149003331 Em cobrança 57.815,20

149003340 Em cobrança 196.008,52

149965591 Em cobrança 81.878,62